
ZARZĄDZENIE NR 3/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 2/20 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2/20 z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie zarządzenia wyboru Sołtysa i Rady 

Sołeckiej sołectwa Skadla zmienia się §3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się pracownika Urzędu Gminy w Gnojnie - Panią 

Henrykę Banaś.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

Zbigniew Janik 

 

Strona 1




